
令和６年度指名競争入札結果集計表（令和６年７月～９月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

28 ソフトウェア（校務支援ソフト） R6.7.1
教育産業株式会社 岡崎営
業所

¥13,840,200

29 試験・研究用機器（薬用保冷庫） R6.7.8
株式会社栄屋理化 岡崎営
業所

¥996,105

30 試験・研究用機器（インキュベーター） R6.7.8
株式会社カーク 愛知東営
業所

¥1,156,320

31 鍵盤楽器（グランドピアノ音楽室用） R6.7.16 株式会社矢木楽器店 ¥2,607,000

32 冬用男子作業服（上着）等 R6.7.16 東レコムズ岡崎株式会社 ¥1,260,765

33 真空パック毛布 R6.7.23 株式会社ファーストステラ ¥561,000

34 蒸気シリンダ R6.7.23 武田機工株式会社 ¥720,192

35 調理用機器（ガス回転釜） R6.7.23 株式会社アーテック ¥869,000

36 試験・研究用機器（高圧蒸気滅菌器） R6.7.23
株式会社カーク 愛知東営
業所

¥764,500

37 その他厨房機器（冷凍冷蔵庫） R6.7.23 株式会社アサイクロップ ¥942,700

38
特種自動車（災害対応特殊消防ポンプ自動
車）

R6.7.30 平和機械株式会社 ¥100,053,520

39
消毒・洗浄機器（ラックコンベア式食器洗浄
機）

R6.7.30 エコテクノ有限会社 ¥1,826,000

40 ソフトウェア（マイクロソフトライセンス） R6.7.30
リコージャパン株式会社 エンター
プライズ事業本部 中部ＭＡ事業部
公共営業部

¥19,976,880

41 介護・訓練機器（リフト型入浴装置）等 R6.7.30 有限会社水野器械店 ¥4,741,000

42 投票用紙 R6.7.30
サンメッセ株式会社 名古
屋支店

¥2,072,686

43 マンホールトイレ用洋式便座等 R6.8.5 武田機工株式会社 ¥1,168,640

44 ノーマルタイヤ（中はしご車）等 R6.8.5 有限会社東海タイヤ商会 ¥1,493,800

45 犬用ケージ（大）等 R6.8.5 株式会社ティーティーウー ¥1,433,423

46 ＯＡ機器（電子黒板） R6.8.20
教育産業株式会社 岡崎営
業所

¥4,741,000

47 箱（展示ケース） R6.8.20 株式会社豊和商会 ¥748,000

48 長机等 R6.8.20 株式会社たけうち ¥758,340

49 工作機械（糸のこ機械） R6.9.9 有限会社マコト商会 ¥1,113,200

50 教育用机（工作台） R6.9.9 有限会社郁文舘 ¥2,090,000

51 蛍光灯 R6.9.17 株式会社電波堂 ¥630,575

52
試験・研究用機器（スクラバードラフトチャ
ンバー）

R6.9.25
オザワ科学株式会社 豊田
営業所

¥3,190,000

53 郷土読本おかざき３年等 R6.9.25 株式会社ヨコタ ¥3,522,682


	集計

